（記入例）

規則の別記様式第１

○○学校発○番  ○号
令和○○年 ○月 ○日

栃木県知事 福田富一 様

学校又は施設名  ○○学校
申請者住所 栃木県○○市○○○
氏名又は名称及び代表者氏名

                      ○○法人○○
 理事長 ○○○○

   令和○○年度結核予防費補助金交付申請書

 令和○○年度における結核予防事業について結核予防費補助金 40,480 円を交付される

よう栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
 １ 結核予防費補助金所要額調書
 ２ 支出予定額内訳書
 ３ 事業計画書
 ４ 収支予算書（抄本）

学校および施設の設置者

について記入すること。
学校長ではないので、注意

する

別記様式第１号の（Ｈ）の額を記入する

（記入例）

規則の別記様式第１（変更）

○○学校発○番  ○号
令和○○年 ○月 ○日

栃木県知事 福田富一 様

学校又は施設名  ○○学校
申請者住所 栃木県○○市○○○
氏名又は名称及び代表者氏名

                      ○○法人○○
 理事長 ○○○○

   令和○○年度結核予防費補助金変更交付申請書

 令和○○年度における結核予防事業について結核予防費補助金 26,986 円を変更交付さ

れるよう栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

申請額
 １ 前回までの交付決定額  金  40,480 円
 ２ 差引今回変更増減額   金 △13,494 円

関係書類
 １ 結核予防費補助金所要額調書
 ２ 支出予定額内訳書
 ３ 事業計画書
 ４ 収支予算書（抄本）

事業費又は事業量の20%以上の変更をする場合は、

変更申請を行う

間接撮影予定者
100 人→70 人
直接撮影予定者
20 人→10 人
に変更した場合を
想定して作成

（記入例）

規則の別記様式第２

○○学校発○番  ○号
令和○○年 ○月 ○日

栃木県知事 福田富一 様

学校又は施設名  ○○学校
申請者住所 栃木県○○市○○○
氏名又は名称及び代表者氏名

                      ○○法人○○
理事長 ○○○○

   令和○○年度結核予防費補助金実績報告書

 令和○○年○月○日栃木県指令感対第○○号で結核予防費補助金の交付決定の通知があっ

た結核予防事業について、栃木県補助金等交付規則第 13 条の規定により、その実績を、関係

書類を添えて報告します。

関係書類
 １ 結核予防費補助金精算額調書
 ２ 支出額内訳書
 ３ 事業実績報告書
 ４ 収支計算（見込）書（抄本）

申請時点より間接撮影実施者が２名少なかった場合

を想定して作成

（記入例）

規則の別記様式第４

令和○○年度結核予防費補助金交付請求書

 金 39,805 円

 令和○○年○月○日栃木県指令感対第○○号で額の確定の通知があった令和○○年度結核

予防費補助金を上記のとおり交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第 18 条の規定により

請求します。

令和○○年○月○日

栃木県知事 福田富一 様

学校又は施設名 ○○学校
申請者住所 栃木県○○市○○○
氏名又は名称及び代表者氏名

                      ○○法人○○ 理事長 ○○○○

添付書類
 令和○○年度結核予防費補助金交付確定通知書の写し

支払金融機関名
（本・支店名）

○○銀行○○支店

預金口座名義人
（フリガナ）

○○ホウジン    リジチョウ○○○○
○○法人○○  理事長○○○○

預 金 種 別
口 座 番 号

普 通  ・  当 座
１２３４５６７

担 当 者 氏 名 栃木 花子

電話番号(担当者) ０１２－３４５－６７８９

補助金の交付確定書に記載された額を記入する

結核予防費補助金交付確定書の写しを添えて感染症対策課へ 1 部提出する

担当者につながる番号(内線な

ど含む)を記載する